
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIAS DE 17 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Nº 41. LOCALIZAR a servidora ROSEMERI BARRETO ARGENTA, Assistente Social,
Matrícula SIAPE n° 2239274, na COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, vinculada à
DIRETORIA DE ENSINO.

Nº 42. LOCALIZAR a servidora CLAUDIA SOAVE, Professora de Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 2771134, no SETOR DE PROFESSORES, vinculada à
DIRETORIA DE ENSINO.

Nº 43. LOCALIZAR a servidora MAGDA MEDIANEIRA REGINATO BASSANESI,
Professora de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 3276081, no SETOR DE
PROFESSORES, vinculada à DIRETORIA DE ENSINO.

Nº 44. LOCALIZAR a servidora ANA PAULA BILCK, Professora de Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 1449248, no SETOR DE PROFESSORES, vinculada à
DIRETORIA DE ENSINO.

Nº 45. LOCALIZAR a servidora RICARDO PEDROZO SALDANHA, Professor de
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 3275756, no SETOR DE PROFESSORES,
vinculado à DIRETORIA DE ENSINO.

Nº 46. LOCALIZAR a servidora TIAGO RODRIGO CRUZ, Professor de Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE n° 3277120, no SETOR DE PROFESSORES, vinculado à
DIRETORIA DE ENSINO.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral


		2022-03-17T15:00:25-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020




